
ZARZĄDZENIE NR 37/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 10 kwietnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy 
w Małkini Górnej.

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (j. t. 
Dz. U. z 2014 r., poz. 1202) oraz zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (j. t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1786) zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej 
otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich 
i Kadr .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia wywieszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Małkini Górnej.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 0EABF5CA-3654-4E99-8D2C-4272BBD6B284. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 37/2015

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 10 kwietnia 2015 r.

Załącznik nr 1

do Regulaminu wynagradzania

TABELA I
Minimalne i maksymalne stawki miesięcznych kwot

wynagrodzenia zasadniczego

Lp. Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych

1. I 1100 - 1500

2. II 1120 - 1550

3. III 1140 - 1600

4. IV 1160 - 1650

5. V 1180 - 1700

6. VI 1200 – 1750

7. VII 1250 - 1800

8. VIII 1300 - 1900

9. IX 1350 - 2000

10. X 1400 – 2100

11. XI 1450 - 2300

12. XII 1500- 2800

13. XIII 1600 – 3300

14. XIV 1700 - 4000

15. XV 1800 - 4600

16. XVI 1900 - 5000

17. XVII 2000 - 5500

Id: 0EABF5CA-3654-4E99-8D2C-4272BBD6B284. Podpisany Strona 1



18. XVIII 2200 – 6200

19. XIX 2400 – 6300

20. XX 2600 - 6400

21. XXI 2800 - 6500

22. XXII 3000 - 6700

Id: 0EABF5CA-3654-4E99-8D2C-4272BBD6B284. Podpisany Strona 2




